УПРАВЛЕНИЕ
ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ

АДМИНИСТРАIЦ{I4 ГОРОДА СОЧИ
Юных пенинцев ул., д. 5, город Сочи,

Краснодарский край, 354000.
Тел., факс (862) 264-'7 | -88
E-mail; sed@edu.sochi.ru
http://www. sochi,edu,ru

J {"а( дil / ,f х, р/- 6,об

На Ns

О медицинских работниках в период
проведения итогового сочинения

Начальнику
управления здравоохранения
администрации города Сочи

М.А. Вартазарян

Уважаемая Марина Августовна!

В связи с проведением итогового сочинения для выпускников 11 (12)

,- \ 1,1" ,i,',
,li,iilt,,i''i, | | -,,,i , .+"

,/\

О.Н. Медведева

классов просим Вас обеспечить работу медицинских работников 01 .02.20|1

с 09.00 до 14.30

(приложение).

часов в |4 обrцеобразовательных организациях г. Сочи

По всем вопросам обращаться по тел.: 264-65-96, Ольга Николаевна

Белокурова, заместитель начаJIьника управления по образованию И наУКе

администр ации города Сочи.

Приложение: на 1 листе.

Начальник управления

С.И. Гвоздева
(862)264-58-,70

Приложение
к писъму управления по образованию
и науке администрации города Сочи
о-, }6',./ l;/+Ns { r- F) / 6 ('G

список общеобразовательных организаций, в которых состоится
итоговое сочинение 01.02.2017

JYsJVg

п/п
наименование оо Адрес ОО

1.

2.

сош ]ф12
З54068, г. Сочи, I_{ентралъный район,
ул. Лонская,Зб

Сош Jrгs13
З54057, г. Сочи, I_{ентральный район,
ул. Чебрикова, 5

aJ.

4.

сош Jф14

Гимназия Jф15

5. СоШ JtIs2O
354003, г. Сочи, I_{ентральный район,
чл. Труда, 29

6. Лицей J\Г923
354008, г. Сочи, IJентралъный район,
vп Rиногпапная- 45

,7. Гимназия JrГs44
354003, г. Сочи, IJентральный район,
wп l\/[якапенко_ З 1

8.

9.

ВСоШ J\Г91

Лицей JVs3
З5406], г. Сочи, Хостинский район,
ул. Ушинского, З _

10. СоШ J.fs11

11 СоШ JV925
З54З4О, г. Сочи, Адлерский район,
vп Vпьянова_ 55

t2. СоШ Jrгs31
З54З41, г. Сочи, Адлерский район,
vп Ппосветпения. 102

13. СоШ Jtts38
З54349, г. Сочи, Адлерский район,
с Rесепое_ чл_ Полевая. 12

|4. Лицей N59

Начальник управления
О.Н. Медведева